Reservedelsliste

Spare parts list

Ersatzteilliste

Liste de piece de rechange

Al



Bestiller De reservedele sa opgiv venligst maskinens fabrikationsnummer og eventuelt
kabsar. Det sparer Dem tid, penge og gergrelser og os ungdigt besveer.
De kan notere nummeret pa Deres maskine her:

N Leveretden ..........cccceevnene [, 20........
s har De det ved h&nden, nér De eventuelt skal bestille reservedele.
Fabrikationsnummeret findes indhugget i rammen, som vist pa figuren.

Bei Ersatzteilbestellungen ist die Fabrikationsnummer lhrer Maschine unbedingt anzugeben.
Das erspart lhnen Zeit, Geld und Arger und erleichert uns die Abfertigung.
Tragen Sie die Nummer lhrer Maschine bitte hier ein:

Nt Geliefertam ........cccccoveeunens [ 20........
dann haben Sie bei Ersatzteilbestellungen immer die Nummer bei der Hand.
Die Fabrikationsnummer ist im Rahmen eingeschlagen, siehe Figur.

Always state the serial number and if possile the year of the machine when ordering spare
parts whereby you save time and money and facilitates matters for us.
Please enter the number of your machine here:

NO. o Delivered on the ..........ccccceenene I 20........
Appropriate when ordering parts.
The serial number is located as shown on the figure.

Lorsque vous commandez des piéces detachées, indiquez toujours le numéro de série de
votre machine et si possible son année de fabrication. Vous éviterez des pertes de temps et
vous nous faciliterez le travail.

Priere de noter ici le numéro de série de votre machine:

NUMETO...cvviiiiiiieiieeicee e Livrée le .ocoovvvieiinnns [ 20........

Ceci vous sera utile lorsque vous commanderez des piéces.
Le numéro de série est gravé dans le cadre comme indiqué sur la figure.




SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGUE DE PIECES
RESERVEDELSKATALOG

The book is divided into 5 passages:

Description of the spare part book.
Number key for assembly parts.

agrwNhE

Spare parts list.

Der Katalog ist in 5 Abschnitte eingeteilt:

Beschreibung des Ersatzteilkataloges.
Nummernschliissel fir Montagezubehor.

agpwNPE

Ersatzteilliste.

Le catalogue est divisé en 5 sections:

Description du catalogue de piéces.
Liste de pieces de montage.

agpwNE

Liste de pieces de rechange.

Kataloget er opdelt i 5 afsnit:

Beskrivelse af reservedelskataloget.
Nummernggle for monteringsdele.

Figurnggle - viser pa hvilke figurer delene findes.
Reservedelsliste.

agpwNhE

Description of the spare parts book:
Beschreibung des Ersatzteilkataloges:
Discription du catalogue de piéces:
Beskrivelse af reservedelskataloget:

The spare parts book is built up as follows:

Fig. 01-29 Standard Fig. 50-59 Hub

Fig. 30-39 Gear Fig. 60-79 Variation of standard (Accessory)
Fig. 40-49 PTO drives Fig. 80- Accessory

Der Ersatzkatalog ist so aufgebaut:

Fig. 01-29 Standard Fig. 50-59 Nabe

Fig. 30-39 Getriebe Fig. 60-79 Variation vom Standard (Zubehér)
Fig. 40-49 Gelenkwellen Fig. 80- Zubehor

Le catalogue de pieces est arrangé comme suit:

Fig. 01-29 Standard Fig. 50-59 Moyeu

Fig. 30-39 Boitier Fig. 60-79 Variation du standard (Accessoire)
Fig. 40-49 Arbres a cardan Fig. 80- Accessoire

Reservedelskataloget er opbygget sdledes:

Fig. 01-29 Standard Fig. 50-59 Nav
Fig. 30-39 Gear Fig. 60-79 Variation af standard (Tilbehar)
Fig. 40-49 Kraftoverfgringsaksler Fig. 80- Tilbehgr

Number key showing on which figures the spare part numbers can be found.
Figure key showing on which figures the parts can be found.

Nummernschliissel mit Angabe der jeweiligen Ersatzteilnummer.
Figurliste mit Angabe, auf welche Figuren die Teile zu finden sind.

Postion No.:

The position No. marked “()"
is not standard.

Is delivered as accessory.

Positionsnummer:

Die Positionsnummer, die mit “()”
gezeichnet ist, ist nicht der Standard.
Wird als Zubehgr geliefert.

No de pos.:

Le numéro de position marqué d'un “()”
n'est pas une piéce standard.

Livrée comme accessoire.

Pos. nr.:.

Positionsnummer meerket med.”()"
er ikke standard.

Leveres som tilbehar

Quantity:

States quantity of parts for machine.
In connection with subassemblies:
Quantity for the assembly.

Anzahl:

Anzahl Teile je maschine.
Bei Untersammlungen:
Anzahl je Sammlung.

Quantité:

Quantité de pieces par machine.
Pour les sous-assemblages: piéces
par assemblage.

Antal:
Antal dele pr. maskine.
Ved undersamlinger: dele pr. samling.

HERTIL, DAZU

Numeéros des pieces de rechange indiquant le numéro de figure.
Liste des figures indiquant sur quelle figure se trouvent les piéces.

Nummernggle - viser pa hvilke figurer reservedelsnumrene findes.

Article no.:

The article no. marked “T” is not
standard. Is delivered as accessories.
the article no. marked “+":
Modification is being made.

Warenummer:

Ist eine Warennummer mit “T" ge-
kennzeichnet, wird sie als Zubehor
geliefert.

Eine Warennummer mit "+" ist als
Modifikation unterwegs.

No. D’article:

Le no d'article marqué d'un “T" n’est pas
un article standard. Livré comme
accessoire.

No. d'article marqué de “+":

Une modification viendra.

Varenr.:

Varenummer meerket med "T" er ikke
standard. Leveres som tilbehgr.
Varenummer maerket med "+" :
@ndring undervejs.

POS. VARENUMMER ~ ANTAL  BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION 70 THIS. A CECI
33. 1340-9153 T | 2 KRYDS CENTRE 1341-9187 1
KREUTZGARNITUR

>=0003219 <=0003448

33.1 1350-7005 2 KRYDS
KREUTZGARNITUR
>=0003219

34. 1340-0196 1 PROFILAKSEL
PROFILGABEL

CENTRE 1350-9052
1350-9104

'S

PROFIL FORK

>=0003219 <=0003448

34.1 1350-8008 1 PROFILAKSEL
PROFILGABEL
>=0003249

Designation:

>=0003219 <=0003448

Spare part used for machine from
serial No. 3219 up to No. 3448 both
Nos. included.

Benennung:

>=0003219 <=0003448
Ersatzteil fiir Maschinen von
Fabrikationsnummer 3219 bis
Nr. 3448.

Désignation:

>=0003219 <=0003448

Piéce de rechange employée sur
machines a partir de no de série 3219
jusqg'a et y compris no 3448.

Beneevnelse:

>=0003219 <=0003448

Reservedel anvendt p& maskine fra og
med fabrikationsnummer 3219 til

og med nr. 3448

PROFIL FORK

To this:

States which and how many mounting
assemblies (screws, nuts, discs etc.)

are used with the spare part.

See under number key for assembly parts

Dazu:

Angabe von Montierungsteilen
(Schrauben, Muttern, Scheiben usw.)
die zusammen mit dem Ersatzteil
angewendet werden sollen. Siehe
Nummerschlissel

fur Montagezubehor.

Pour ceci:

Indique lesquelles et combien de

pieces de montage (vis, écrous, rondelles
etc.) sont employées avec la piéce de
rechange. Voir dans la liste de numéros
pour pieces de montage.

Hertil:

Angiver hvilke og hvor mange
monteringsdele (skruer, matrikker, skiver
osv.) der anvendes sammen med reserve-
delen. Se under nummernggle for
monteringsdele.




CM-0025/2 NUMMERN@GLE FOR MONTERINGSDELE - NUMMERSCHLUSSEL FUR MONTAGEZUBEHOR CM-0025/2 NUMMERN@GLE - NUMMERSCHLUSSEL - NUMBER KEY - LISTE DES NUMEROS

NUMBER KEY FOR ASSEMBLY PARTS - LISTE DE PIECES DE MONTAGE

VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS. VARENUMMER FIGUR POS.
VARENUMMER BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION

1112-0225 4. 5 1501-0026 40. 5. 3320-457X 2. 2.
1165-0200 BOLTETAETNING M6 BOLZENDICHTUNG M6 TIGHTENING FOR BOLT M6 1112-0226 4. 14 1501-0107 40. 25. 3320-458X 5. 30.
1165-0249 HANDTAG HANDGRIFF HANDLE 1165-0189 80. 1 1501-0108 40. 26. 3320-682X 4. 21.
1213-2124 STALSETSKRUE M8-12 ST. SETSCHRAUBE M8-12 STEEL SET SCREW M8-12 1213-3222 30. 16 1501-0108 41. 26. 3320A411X 1. 7.
1213-2126 STALSETSKRUE M8-15 ST. SETSCHRAUBE M8-15 STEEL SET SCREW M8-15 1214-6524 2. 3 1501-0111 41. 25. 3320A414X 1. 8.
1213-2222 STALSETSKRUE M8-20 ST. SETSCHRAUBE M8-20 STEEL SET SCREW M8-20 1219-0220 80. 2. 2082-464X 2. 19. 3320A444X 2. 13.
1213-3222 STALSETSKRUE M10-20 ST. SETSCHRAUBE M10-20 STEEL SET SCREW M10-20 1220-2122 40. 69. 2087-575X 1. 15. 3320A445X 2. 14.
1213-3224 STALSETSKRUE M10-25 ST. SETSCHRAUBE M10-25 STEEL SET SCREW M10-25 1241-9509 4. 17 2184-229X 1. 20. 3320A447X 2. 9.
1213-3322 STALSETSKRUE M10-30 ST. SETSCHRAUBE M10-30 STEEL SET SCREW M10-30 1255-3202 30. 6 2223-576X 5. 33. 3320A495X 80. 24.
1213-3323 STALSETSKRUE M10-35 ST. SETSCHRAUBE M10-35 STEEL SET SCREW M10-35 1255-6101 30. 3 2224-073X 4. 35. 3320A498X 80. 23.
1213-3324 STALSETSKRUE M10-35 ST. SETSCHRAUBE M10-35 STEEL SET SCREW M10-35 1311-1411 3. 7 2225-421A 1. 4. 3320A678X 1. 6.
1213-4224 STALSETSKRUE M12-25 ST. SETSCHRAUBE M12-25 STEEL SET SCREW M12-25 1311-1416 3 5 2225-565X 1. 22. 3320A678X 30. 0.
1213-4324 STALSETSKRUE M12-35 ST. SETSCHRAUBE M12-35 STEEL SET SCREW M12-35 1311-2601 3. 8. 2225A117X 1. 3. 3321-495X 4. 13.
1213-4327 STALSETSKRUE M12-35 KVAL 10.9 ST. SETSCHRAUBE M12-35 Q 10.9 STEEL SET SCREW M12-35 Q 10.9 1311-8406 3. 14. 2227-590X 4. 15. 3325-656X 2. 7.
1214-3222 STALSKRUE M 10-50 GALV. STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M 10-50 STEEL SCHREW M 10-50 1311-8519 1 19. 2277-084X 80. 20. 3365-139A 2. 1.
1214-4428 STALSKRUE M12-130 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M12-130 STEEL SCREW M12-130 1311-8525 3. 3. 2277-171X 5. 1. 3365A500X 1. 5.
1214-5220 STALSKRUE M16-60 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M16-60 STEEL SCREW M16-60 1311-8537 1. 18. 2277-172X 5. 2. 3889-290X 2. 99.
1214-6328 STALSKRUE M20-90 STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M20-90 STEEL SCREW M20-90 1315-9140 30. 5. 2277-418X 80. 12. 3889-295X 5. 99.
1215-2222 BREDDESKRUE M8-20 FLACHRUNDSCHRAUBE M8-20 CARRIAGE SCREW M8-20 1315-9142 30. 12. 2277-419X 80. 13.
1215-3222 BREDDESKRUE M10-20 H-3 FLACHRUNDSCHRAUBE M10-20 H-3 CARRIAGE SCREW M10-20 H-3 1315-9154 30. 1. 2277R411X 80. 25.
1215-3424 BREDDESKRUE M10-45 FLACHRUNDSCHRAUBE M10-45 CARRIAGE SCREW M10-45 1315-9159 30. 17. 2277R414X 80. 11.
1219-0220 UNBRACOSKRUE M12-25 MC INNENSECHSKANTSCHR. M12-25 MC ALLEN SCREW M12-25 MC 1315-9161 30. 10. 2278-129X 4. 19.
1219-0300 LASESKRUE M10-20 8.8 SCHLOSSSCHRAUBE M10-20 8.8 LOCKING SCREW M10-20 8.8 1315-9162 30. 13. 2278-178X 4. 37.
1219-0324 UNBRACOSKRUE M6-30 MC INNENSECHSKANTSCHR. M6-30MC ALLEN SCREW M6-30MC 1315-9235 30. 19. 2278-281X 4. 25.
1219-0603 SELVSKERENDE SKRUE M8-15 M6-SF BLECHSCHRAUBE M8-15 M6-SF SCREW M8-15 M6-SF 1315-9237 30. 18. 2278-282X 4. 38.
1220-1323 NYLOC M@TRIK M6 NYLOC MUTTER M6 NYLOC NUT M6 1315-9245 30. 15. 2278A181X 4. 36.
1220-2321 NYLOC M@TRIK M8 NYLOC MUTTER M8 NYLOC NUT M8 1315-9272 30. 8. 2278RA260X 4. 27.
1220-3321 NYLOC M@TRIK M10 NYLOC MUTTER M10 NYLOC NUT M10 1315-9422 30. 11. 2278RA261X 4. 28.
1220-3522 TANDM@TRIK M10 ZAHNMUTTER M10 SPROCKET NUT M10 1315-9451 30. 7. 2279-023X 80. 21.
1220-4122 STALM@TRIK M12 STAHLMUTTER M12 STEEL NUT M12 1315-9452 30. 14. 2279-221X 80. 6.
1220-4321 NYLOC M@TRIK Ml12 NYLOC MUTTER M12 NYLOC NUT M12 1317-0302 3. 10. 2279-223X 80. 5.
1220-5321 NYLOC M@TRIK M16 NYLOC MUTTER M16 NYLOC NUT M16 1317-0423 3. 6. 2320-005X 4. 11
1220-6122 STALM@TRIK M20 STAHLMUTTER M20 STEEL NUT M20 1317-0442 3. 15. 2320-404X 4. 2
1220-6321 NYLOC M@TRIK M20 NYLOC MUTTER M20 NYLOC NUT M20 1317-0725 3. 4. 2320-418X 5. 7.
1241-1202 SPENDESKIVE 8,4-16-1,6 SCHEIBE 8,4-16-1,6 WASHER 8,4-16-1,6 1317-0896 3. 13. 2320-419X 5. 4.
1241-1304 SPENDESKIVE 8-22-1,5 SCHEIBE 8-22-1,5 WASHER 8-22-1,5 1317-1016 1. 21. 2320-420X 5. 5
1241-1403 SPENDESKIVE 9-16-2,0 SCHEIBE 9-16-2,0 WASHER 9-16-2,0 1317-3001 3. 1. 2320-421X 5. 6.
1241-1502 SPENDESKIVE 8,5-30-3 SCHEIBE 8,5-30-3 WASHER 8,5-30-3 1317-3008 3. 2. 2320-423X 5. 8.
1241-2402 SPENDESKIVE 10,5-20-2,0 SCHEIBE 10,5-20-2,0 WASHER 10,5-20-2,0 1317-9831 3. 16. 2320-425X 5. 10.
1241-2404 SPENDESKIVE 10-36-2 SCHEIBE 10-36-2 WASHER 10-36-2 1317-9833 3. 17. 2320-430X 5. 15.
1241-2502 SPENDESKIVE 10,5-22-3 SCHEIBE 10,5-22-3 WASHER 10,5-22-3 1331-2303 80. 4. 2320-431X 5. 16.
1241-2603 SPENDESKIVE 10,5-25-4 SCHEIBE 10,5-25-4 WASHER 10,5-25-4 1331-3104 30. 2. 2320-441X 2. 16.
1241-3403 SPENDESKIVE 13-25-2,5 SCHEIBE 13-25-2,5 WASHER 13-25-2,5 1331-3105 4. 16. 2320-455X 2. 12.
1241-4502 SPENDESKIVE 17-30-3 STAL SCHEIBE 17-30-3 STAHL WASHER 17-30-3 STEEL 1331-3305 4. 26. 2320-492X 2. 18.
1241-5705 SPENDESKIVE 20 21-45-5,0 G SPANN SCHEIBE 20 21-45-5,0 G WASHER 20 21-45-5,0 G 1331-3308 4. 20. 2320-493X 5. 31.
1241-6502 SPENDESKIVE SCHEIBE WASHER 1331-3308 4. 24 2320-611X 4. 8.
1241-7601 SPENDESKIVE 30-56-4 SCHEIBE 30-56-4 WASHER 30-56-4 1331-4106 4. 6. 2320-612X 4. 7.
1241-7902 PASSKIVE 30-40-0,2 SCHEIBE 30-40-0,2 WASHER 30-40-0,2 1331-9909 30. 9. 2320-614X 4. 10.
1241-7903 PASSKIVE 30-40-0,3 SCHEIBE 30-40-0,3 WASHER 30-40-0,3 1332-3602 30. 4. 2320A422X 5. 13.
1241-7904 PASSKIVE 30-40-5 SCHEIBE 30-40-5 WASHER 30-40-5 1332-5801 4. 18. 2320R424X 5. 9.
1241-7905 PASSKIVE 30-40-1,0 SCHEIBE 30-40-1,0 WASHER 30-40-1,0 1335-4401 1. 12. 2320A426X 5. 11.
1241-8913 SPENDESKIVE 35-45-2,5 SCHEIBE 35-45-2,5 WASHER 35-45-2,5 1335-4401 2. 8. 2320R427X 5. 12.
1241-9505 ST@TTESKIVE 50-62-3,0 STUETZSCHEIBE 50-62-3,0 SUPPORT WASHER 50-62-3,0 1335-5520 2. 11. 2320A428X 5. 20.
1241-9507 ST@TTESKIVE 45-56-3.0 STUETZSCHEIBE 45-56-3.0 SUPPORT WASHER 45-56-3.0 1338-0130 4. 3. 2320RA429X 5. 14.
1241-9509 ST@TTESKIVE 65-85-3,5 STUETZSCHEIBE SUPPORT WASHER 65-85-3,5 1338-0131 4. 22. 2320RA432X 5. 17.
1242-2221 FJEDERSKIVE M8 FEDERSCHEIBE M8 SPRING WASHER M8 1339-0112 40. 66. 2320RA433X 5. 28.
1251-2103 SPENDESTIFT 4,0-12 SPANNSTIFT 4,0-12 SPECIAL PIN 4,0-12 1340-5114 1. 17. 2320A434X 5. 19.
1251-2104 SPENDESTIFT 4-26 SPANNSTIFT 4-26 SPECIAL PIN 4-26 1340-5114 41. 0. 2320A435X 5. 26.
1251-2402 SPENDESTIFT 4-55 SPANNSTIFT 4-55 SPECIAL PIN 4-55 1340-5115 1. 16. 2320A436X 5. 25.
1251-3501 SPENDESTIFT 5-60 SPANNSTIFT 5-60 SPECIAL PIN 5-60 1340-5115 40. 0. 2320A437X 5. 22.
1251-3601 SPENDESTIFT 5-70 SPANNSTIFT 5-70 SPECIAL PIN 5-70 1340-9153 40. 21. 2320A438X 5. 23.
1251-4302 SPENDESTIFT 6-45 SPANNSTIFT 6-45 SPECIAL PIN 6-45 1340-9210 40. 12. 2320A439X 5. 24.
1251-5402 SPENDESTIFT 7-55 SPANNSTIFT 7-55 SPECIAL PIN 7-55 1340-9259 41. 21. 2320RA440X 5. 21.
1251-5405 SPENDESTIFT 8,0-50 SPANNSTIFT 8,0-50 SPECIAL PIN 8,0-50 1340-9261 40. 13. 2320A446X 2. 15.
1251-5503 SPENDESTIFT 8-60 SPANNSTIFT 8-60 SPECIAL PIN 8-60 1341-9056 40. 77. 2320A465X 5. 27.
1251-5602 SPENDESTIFT 8-70 SPANNSTIFT 8-70 SPECIAL PIN 8-70 1341-9166 40. 76. 2320A472X 5. 18.
1251-6302 SPENDESTIFT 10-45 SPANNSTIFT 10-45 SPECIAL PIN 10-45 1341-9457 40. 63. 2320A494X 5. 32.
1251-6401 SPENDESTIFT 10-50 SPANNSTIFT 10-50 SPECIAL PIN 10-50 1341-9462 40. 65. 2320R647X 5. 29.
1251-6503 SPENDESTIFT 9-60 SPANNSTIFT 9-60 SPECIAL PIN 9-60 1341-9524 40. 62. 2321-317X 4. 12.
1251-7201 SPENDESTIFT 12-30 SPANNSTIFT 12-30 SPECIAL PIN 12-30 1341-9543 40. 68. 2321-318X 4. 4.
1251-7402 SPENDESTIFT 12-55 SPANNSTIFT 12-55 SPECIAL PIN 12-55 1341-9556 40. 72. 2322-132X 2. 10
1251-7408 SPENDESTIFT 12-55 SPANNSTIFT 12-55 SPECIAL PIN 12-55 1341-9563 40. 75. 2322A131X 1. 13.
1251-8501 SPENDESTIFT 14-60 SPANNSTIFT 14-60 SPECIAL PIN 14-60 1341-9564 40. 74. 2325-946X 1 1.
1251-8601 SPENDESTIFT 14-70 SPANNSTIFT 14-70 SPECIAL PIN 14-70 1341-9566 40. 73. 2365-093X 1. 10.
1254-2102 FJEDERSPLIT 5 MM FEDERSPLINT 5 MM SPRING PIN 5 MM 1341-9573 40. 71. 2365-094X 1. 11.
1254-3201 SIKRINGSSPLIT 8 MM FEDERSPLINT 8 MM SECURING PIN 8 MM 1341-9574 40. 70. 2365-445X 1 9.
1254-3202 SIKRINGSSPLIT 5 MM FEDERSPLINT 5 MM SECURING PIN 5 MM 1341-9583 40. 67. 3191-083X 1. 14.
1254-4201 SIKRINGSSPLIT 10 MM FEDERSPLINT 10 MM SECURING PIN 10 MM 1341-9732 40. 64. 3225A596X 1. 2.
1255-3201 LASERING 30 MM UDVENDIG SICHERUNGSRING 30 MM AUSSEN SNAP RING 30 MM OUTER 1342-3089 41. 5. 3277-420X 80. 22.
1255-4102 LASERING 47 MM INDVENDIG SICHERUNGSRING 47 MM INNEN SNAP RING 47 MM INNER 1342-3091 41. 4. 3278A158X 4. 23.
1255-4201 LASERING 40 MM UDVENDIG SICHERUNGSRING 40 MM AUSSEN SNAP RING 40 MM OUTER 1363-0210 4. 34. 3278A160X 4. 29.
1255-4202 LASERING 45 MM UDVENDIG SICHERUNGSRING 45 MM AUSSEN SNAP RING 45 MM OUTER 1380-0058 4. 31. 3278A182X 80. 10.
1255-6101 LASERING 72 MM INDVENDIG SICHERUNGSRING 72 MM INNEN SNAP RING 72 MM INNER 1380-0059 4 30. 3278A183X 80. 9.
1313-1101 SM@RENIPPEL SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 1392-0507 80 15. 3278RA243X 80. 7.
1317-0706 O-RING 15,54-2,62 O-RING 15,54-2,62 O-RING 15,54-2,62 1393-0138 3 12. 3279-021X 4. 9.
1331-3105 KUGLELEJE 6209 KUGELLAGER 6209 BALL BEARING 6209 1393-0139 3 11. 3279A501X 80. 3.
1331-3308 KUGLELEJE 6210-2RS KUGELLAGER 6210-2RS BALL BEARING 6210-2RS 1393-0140 3. 9. 3279A501X 80. 8.
1332-2201 TETNINGSRING M30-40-7 DICHTUNGSRING M30-40-7 OIL SEAL M30-40-7 1393-0188 2. 5. 3279A570X 4. 33.
1332-5801 OLIETETNINGSRING 45-80-10 DICHTUNGSRING 45-80-10 OIL SEAL 45-80-10 1431-2198 5 3. 3279R644X 4. 32.
1363-9047 SAMLELED SAMMELKETTENGLIED JOINT LINK 1431-3298 2 17. 3279R645X 4. 40.
1392-0507 @JEBOLT M10-110 GALV AUGBOLZEN M10-110 GALV EYE BOLT M10-110 GALV 1431-6496 2 4. 3279R646X 4. 39.
1433-0292 LASEFJEDER SPERRFEDER LOCKING SPRING 1432-4597 80 14. 3320-402X 4. 1.
2279-023X SKIVE SCHEIBE WASHER 1501-0010 40 4. 3320-408X 2. 6.




FIGURN@GLE - FIGURSCHLUSSEL - FIGURE KEY - LISTE DE FIGURES FIGURN@GLE - FIGURSCHLUSSEL - FIGURE KEY - LISTE DE FIGURES

Fig. 1 Fig. 2

Fig. 30

Fig. 3 Fig. 4

3
1 Fig. 40 Fig. 41




FIGURN@GLE - FIGURSCHLUSSEL - FIGURE KEY - LISTE DE FIGURES

Fig. 80

TILBEH@R - ZUBEHOR - ACCESSORIES




Fig. 1

CM-0025/2 CM 305 FIG. 1. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 2325-946X 1 PTO SKERM GUARD FOR PTO 1213-2124 4
SCHUTZ FUER GELENKWELLE 1241-1502 4
2. 3225A596X 1 HOLDER HOLDER 1213-2126 4
HALTER 1241-1502 4
3. 2225A117X 4 UNDERLAG SUPPORT
UNTERLAGE
4. 2225-421A 1 TAP @40 L=359 DOWEL @40 L=359 1251-5503 1
SCHN&APPER @40 L=359 1251-8501 1
5. 3365A500X 1 TOPRAMME TOP FRAME
ZUGRAHMEN
6. 3320A678X 1 GEAR GEAR
GEAR
7. 3320A411X 1 STRAMMEKONSOL TIGHTENING BRACKET 1241-8913 2
SPANNKONSOLE 1251-5405 2
8. 3320A414X 1 DREJEKONSOL TURNING BRACKET
DREHKONSOLE
9. 2365-445X 1 TAP DOWEL 1251-3501 1
ZAPFEN 1251-6503 1
10. 2365-093X 1 TAP DOWEL 1251-3501 1
ZAPFEN 1251-6503 1
11. 2365-094X 1 TAP DOWEL 1251-3501 1
ZAPFEN 1251-6503 1
12. 1335-4401 2 GLACIERLEJE 44-40-50 BEARING GLISSA 44-40-50
GLISSALAGER 44-40-50
13. 2322A131X 1 ST@TTEFOD CASTOR JACK 1214-5220 1
ABSTELLSTUETZE 1220-5321 1
1241-4502 2
14. 3191-083X 1 TAP DOWEL
ZAPFEN
15. 2087-575X 2 TAP, KAT. III DOWEL, KAT. III 1254-4201 1
ZAPFEN, KAT. III
16. 1340-5115 1 KRAFTOVERF@RINGSAKSEL W2400 PTO SHAFT W2400
GELENKWELLE W2400
17. 1340-5114 1 KRAFTOVERF@RINGSAKSEL W2300 PTO SHAFT W2300
GELENKWELLE W2300
18. 1311-8537 1 RORHOLDER SUPPORT FOR TUBE
ROHRHALTERUNG
19. 1311-8519 1 RORHOLDER SUPPORT FOR TUBE
ROHRHALTERUNG
20. 2184-229X 2 BOLT BOLT 1220-4122 1
BOLZEN
21. 1317-1016 3 STIK-HOLDER PLUG HOLDER
STECKERHALTER
22. 2225-565X 2 LASEBLIK STRIKER PLATE
SPERRBLECH




CM-0025/2 CM 305 FIG. 2. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 3365-139A 2 | FJEDERHOLDER TENSION SPRING 1241-5705 1
ZUGFEDER
2. 3320-457X 2 | TREKFJEDER TENSION SPRING 1220-6122 1
ZUGFEDER
3. 1214-6524 2 | STALSKRUE M20-150 STEEL SCREW M20-150
STAHLSECHSKANTSCHRAUBE M20-150
4. 1431-6496 2 | TRYKFJEDER COMPRESSION SPRING
DRUCKFEDER
5. 1393-0188 1 | GUMMIKLODS RUBBER BLOCK
GUMMIKLOTZ
6. 3320-408X 1 | Tap DOWEL 1254-3202 1
ZAPFEN
7. 3325-656X 1 | TAap DOWEL 1251-3601 1
ZAPFEN 1251-5602 1
1251-8601 1
8. 1335-4401 2 | GLACIERLEJE 44-40-50 BEARING GLISSA 44-40-50
GLISSALAGER 44-40-50
9. 3320A447X 1 | UDLIGGER BOOM 1215-3424 2
AUSLEGER 1220-3321 2
1241-2402 2
1313-1101 3
10. 2322-132X 1 | Tap DOWEL 1251-2402 1
ZAPFEN 1251-5402 1
1251-7402 1
11 1335-5520 2 | GLACIERLEJE 55-50-60 BEARING GLISSA 55-50-60 1255-4201 1
GLISSALAGER 55-50-60
12. 2320-455X 1 | KONSOL BRACKET 1214-6328 1
KONSOLE 1220-6321 1
1241-7601 2
1251-7408 2
13. 3320A444X 1 | L@FTEKONSOL LIFTING BRACKET 1213-3322 7
HEBELKONSOL 1220-3321 7
1241-2402 14
14. 3320A445X 1 | L@FTEKONSOL LIFTING BRACKET 1213-3322 7
HEBELKONSOL 1220-3321 7
1241-2402 14
15. 2320A446X 1 | AFSTIVNING SUPPORT 1213-3322 5
STUETZE 1220-3321 5
1241-2402 10
16. 2320-441X 2 | BESLAG CLAMP 1213-3322 2
BESCHLAG 1220-3321 2
1241-2402 2
17. 1431-3298 1 | TRYKFJEDER COMPRESSION SPRING
DRUCKFEDER
18. 2320-492X 1 | TRANSPORTLAS TRANSPORT LOCK 1254-3201 1
TRANSPORTSCHLOSS
19. 2082-464X 3 | B@SNING BUSH
BUCHSE
99. 3889-290X 1 | TRANSFER F/CM305 TRANSFER F/CM305
TRANSFER F/CM305




Fig. 3

CM-0025/2 CM 305 FIG. 3. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 1317-3001 1 | CYLINDER CYLINDER
ZYLINDER
2. 1317-3008 1 CYLINDER CYLINDER
ZYLINDER
3. 1311-8525 2 | VINKELFORSKRUNING ANGLE COUPLING
WINKELVERSCHRAUB
4. 1317-0725 2 | KUGLEHANE 1/4" BALL TAP 1/4"
KUGELHAHN 1/4"
5. 1311-1416 3 RORSTUDS PIPE STUB
ROHRSTUTZEN
6. 1317-0423 1 | HUDRAULIKSLANGE L=1500 HYDRAULIC HOSE L=1500
HYDRAULIKSCHLAUCH L=1500
7. 1311-1411 3 | RORFORSKRUNING PIPE COUPLING
ROHRVERSCHRABUNG
8. 1311-2601 3 | NIPPELMUFFE BUSHING
NIPPEL
9. 1393-0140 1 | BESKYTTELSESHETTE BLA PROTECTION CAP BLUE
SCHUTZKAPPE BLAU
10. 1317-0302 3 | STIK F/LYNKOBLING CONNECTION F/QUICK-COUPLING
ANSCHLUSS F/SCHNELLKUPPLUNG
11. 1393-0139 1 | BESKYTTELSESHETTE R@D PROTECTION CAP RED
SCHUTZKAPPE ROT
12. 1393-0138 1 | BESKYTTELSESHETTE GUL PROTECTION CAP YELLOW
SCHUTZKAPPE GELB
13. 1317-0896 2 | SLANGE 1/4" L=740 HOSE 1/4" L=740
SCHLAUCH 1/4" L=740
14. 1311-8406 1 | T-STYKKE T-PIECE
T-STUECK
15. 1317-0442 2 HYDRAULIKSLANGE L=2000 HYDRAULIC HOSE L=2000
HYDRAULIKSCHLAUCH L=2000
16. 1317-9831 1 | PAKNINGSSET SET OF GASKETS
DICHTUNGSSATZ
17. 1317-9833 1 PAKNINGSSET SET OF GASKETS

DICHTUNGSSATZ




Fig. 4

10

CM-0025/2 CM 305 FIG. 4. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 3320-402X 1 | GEARKASSE GEAR BOX
GETRIEBEKASTEN
2. 2320-404X 1 | LA COVER 1219-0300 35
DECKEL 1219-0603 1
1220-3522 35
3. 1338-0130 12 | PASFEDER 8-7-56 FLAT KEY 8-7-56
FEDERKEIL 8-7-56
4. 2321-318X 4 | LEJEHUS, STAENDE BEARING HOUSING 1214-4428 2
LAGERGEHAEUSE 1241-3403 2
1251-7201 1
1255-6101 1
1317-0706 3
5. 1112-0225 4 | KONISK TANDHJUL Z-23 CONIC BEVEL GEAR Z-23 1241-7902 1
KEGELRAD Z-23 1241-7903 1
1241-7904 1
1241-7905 1
1255-3201 1
6. 1331-4106 5 | KUGLELEJE 6306 BALL BEARING 6306
KUGELLAGER 6306
7. 2320-612X 1 | AKSEL, VENSTRE SHAFT, LEFT
WELLE, LINKE
8. 2320-611X 1 | B@SNING BUSH 1251-4302 1
BUCHSE 1251-6302 1
9. 3279-021X 1 | LEJEHUS BEARING HOUSING 1332-2201 1
LAGERGEHAEUSE
10. 2320-614X 1 AKSEL, H@JRE SHAFT, RIGHT
WELLE, RECHTE
11. 2320-005X 2 | KEDEHJUL Z-16 SPROCKET Z-16
KETTENRAD Z-16
12. 2321-317X 4 SPENDEPLADE TIGHTENING PLATE 1165-0200 1
SPANNPLATTE 1213-4324 2
1219-0324 1
1220-1323 1
1241-3403 2
1317-0706 2
13. 3321-495X 4 | SKERM GUARD
SCHUTZ
14. 1112-0226 4 | KONISK TANDHJUL Z-17 CONIC BEVEL GEAR Z-17 1241-7905 1
KEGELRAD Z-17 1241-9509 1
1255-3201 1
1331-3105 1
1331-3308 1
1332-5801 1
15. 2227-590X 4 | PAKNING GASKET
DICHTUNG
16. 1331-3105 4 | KUGLELEJE 6209 BALL BEARING 6209
KUGELLAGER 6209
17. 1241-9509 4 | ST@TTESKIVE 65-85-3,5 SUPPORT WASHER 65-85-3,5
STUETZSCHEIBE
18. 1332-5801 4 | OLIETETNINGSRING 45-80-10 OIL SEAL 45-80-10
DICHTUNGSRING 45-80-10
19. 2278-129X 4 LEJEHUS BEARING HOUSING
LAGERGEHEAUSE
20. 1331-3308 4 | KUGLELEJE 6210-2RS BALL BEARING 6210-2RS
KUGELLAGER 6210-2RS
21. 3320-682X 4 ROTORAKSEL ROTOR SHAFT
ROTORWELLE
22. 1338-0131 8 | PASFEDER 8-7-70 FLAT KEY 8-7-70
FEDERKEIL 8-7-70
23. 3278A158X 4 | ROTORPLADE SKIRT
ROTORPLATTE
24. 1331-3308 4 | KUGLELEJE 6210-2RS BALL BEARING 6210-2RS
KUGELLAGER 6210-2RS
25. 2278-281X 4 | NAV HUB 1241-9505 1
NABE 1241-9507 1
1255-4202 1
26. 1331-3305 4 | KUGLELEJE 6209 2RS BALL BEARING 6209 2RS
KUGELLAGER 6209 2RS




Fig. 4

11

CM-0025/2 CM 305 FIG. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
27. 2278RA260X 4 FODPLADE BOTTOM PLATE
BODENPLATTE
28. 2278A261X 4 DEKSEL COVER 1213-4224 6
DECKEL 1213-4324 6
1220-4321 6
29. 3278A160X 12 KNIVHOLDER KNIFE HOLDER
MESSERHALTER
30. 1380-0059 6 KNIV, H@JRE BLADE, RIGHT
MAEHKLINGE, RECHTE
31. 1380-0058 6 KNIV, VENSTRE BLADE, LEFT
MAEHKLINGE, LINKS
32. 3279A644X 2 TROMLE DRUM
WALZE
33. 3279A570X 2 TROMLE, INDERSTE DRUM, INNER 1213-4327 6
TROMMEL, INNEN 1241-3403 6
34. 1363-0210 1 RULLEKZDE 16 LED ROLLER CHAIN 16 LINKS 1363-9047 1
ROLLKETTE 16 GLIEDER
35. 2224-073X 1 KNIVSKIFTEVERKT@J WRENCH FOR KNIFE
WERKZEUG FUER MESSER
36. 2278A181X 1 MONTERINGSPLADE MOUNTING PLATE 1213-3224 1
MONTIERUNGSPLATTE 1220-3321 1
1241-2402 1
37. 2278-178X 1 VINDAFSKERMNING WIND GUARD 1213-3224 3
WINDSCHUTZ 1220-3321 3
1241-2404 3
38. 2278-282X 4 AFSTANDSSKIVE SPACER
AUSGLEICHSCHEIBE
39. 3279RA646X 1 MEDBRINGER, H@JRE CARRIER, RIGHT 1213-2222 2
MITNEHMER, RECHTE 1220-3321 2
1241-1304 2
1242-2221 2
40. 3279A645X 1 MEDBRINGER, VENSTRE CARRIER. LEFT 1213-2222 2
MITNEHMER, LINKE 1220-3321 2
1241-1304 2
1242-2221 2




12

CM-0025/2 CM 305 FIG. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 2277-171X 2 FJEDERLAS SPRING LOCK
FEDERSCHLOSS
2. 2277-172X 2 LASEPAL CHECK PAWL 1241-1403 1
SPERRKLING 1251-2103 1
3. 1431-2198 2 TRYKFJEDER COMPRESSION SPRING 1433-0292 1
DRUCKFEDER
4. 2320-419X 1 DUG CANVAS
TUCH
5. 2320-420X 1 DUG CANVAS
TUCH
6. 2320-421X 1 DUG CANVAS
TUCH
7. 2320-418X 1 DUG CANVAS
TUCH
8. 2320-423X 1 SKERM GUARD
SCHUTZBLECH
9. 2320A424X 1 SKERM GUARD
SCHUTZBLECH
10. 2320-425X 1 SKERM GUARD 1213-3224 8
SCHUTZBLECH 1220-3321 8
1241-2402 8
11. 2320A426X 1 SKERM GUARD
SCHUTZBLECH
12. 2320R427X 1 P.T.O. SKERM GUARD FOR P.T.O. SHAFT
GELENKWELLENSCHUTZ
13. 2320A422X 1 SKERM GUARD
SCHUTZBLECH
14. 2320R429X 1 BEREJERN SUPPORTING IRON
TRAEGEREISEN
15. 2320-430X 1 HENGSEL HINGE 1213-3222 1
CHARNIER 1213-3324 1
1215-3222 2
1220-3321 3
1241-2402 8
16. 2320-431X 1 HENGSEL HINGE 1213-3222 1
CHARNIER 1213-3324 1
1215-3222 2
1220-3321 3
1241-2402 8
17. 2320R432X 2 FORSTERKNING REINFORCEMENT 1213-3322 2
VERST&RKERUNG 1220-3321 2
1241-2402 2
18. 2320A472X 1 FORSTERKNING REINFORCEMENT 1213-3224 2
VERSTARKERUNG 1220-3321 2
1241-2402 2
19. 2320A434X 2 AFSTIVNING SUPPORT
STUETZE
20. 2320R428X 1 BEREJERN SUPPORTING IRON
TRAEGEREISEN
21. 2320R440X 1 SKINNE FOR DUG RAIL FOR CANVAS 1215-2222 13
SCHIENE FUER TUCH 1220-2321 13
1241-1202 13
22. 2320A437X 1 SKINNE FOR DUG RAIL FOR CANVAS 1215-2222 13
SCHIENE FUER TUCH 1220-2321 13
1241-1202 13
23. 2320A438X 1 SKINNE FOR DUG RAIL FOR CANVAS
SCHIENE FUER TUCH
24. 2320A439X 1 SKINNE FOR DUG RAIL FOR CANVAS
SCHIENE FUER TUCH
25. 2320RA436X 1 SKINNE FOR DUG RAIL FOR CANVAS
SCHIENE FUER TUCH
26. 2320A435X 1 SKINNE FOR DUG RAIL FOR CANVAS
SCHIENE FUER TUCH
27. 2320A465X 1 SKERM GUARD
SCHUTZBLECH



13

CM-0025/2 CM 305

>=2940101501

HERTIL, DAZU,

POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
28. 2320A433X 2 SKERM ST@TTE SUPPORT FOR GUARD
SCHUTZSTUTZE
29. 2320R647X 2 SKERMHOLDER GUARD HOLDER
SCHUTZHALTER
30. 3320-458X 1 FRONTB@JLE FRONT HOOP 1213-3224 8
FRONTBUGEL 1220-3321 8
1241-2402 8
31. 2320-493X 2 FORSTERKNING REINFORCEMENT 1213-3224 2
VERST&RKERUNG 1220-3321 2
1241-2402 2
32. 2320A494X 2 SKERM STOTTE SUPPORT FOR GUARD
SCHUTZSTUTZE
33. 2223-576X 8 HOLDER HOLDER
HALTER
99. 3889-295X 1 TRANSFER F/CM305 TRANSFER F/CM305

TRANSFER F/CM305




Fig. 30

AL

]
Q]

14

CM-0025/2 CM 305 FIG. 30. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
3320A678X GEAR GEAR
GEAR
1. 1315-9154 HUS HOUSING
GEHAEUSE
2. 1331-3104 KUGLELEJE 6207 BALL BEARING 6207
KUGELLAGER 6207
3. 1255-6101 LASERING 72 MM INDVENDIG SNAP RING 72 MM INNER
SICHERUNGSRING 72 MM INNEN
4. 1332-3602 OLIETETNINGSRING 35-72-10 OIL SEAL 35-72-10
DICHTUNGSRING 35-72-10
5. 1315-9140 SKIVESET SET OF TIGHTENINGS
DICHTUNGSSATZ
6. 1255-3202 LASERING 35 MM UDVENDIG SNAP RING 35 MM OUTER
SICHERUNGSRING 35 MM AUSSEN
7. 1315-9451 KRONHJUL CROWN WHEEL
TELLERRAD
8. 1315-9272 PLADE PLATE
PLATTE
9. 1331-9909 RULLELEJE ROLLER BEARING
ROLLENLAGER
10. 1315-9161 AFSTANDSSKIVE DISTANCE WASHER
DISTANZSCHEIBE
11 1315-9422 SPIDSHJUL BEVEL PINION WHEEL
KEGELRAD
12. 1315-9142 TETNINGSRING TIGHTENING RING
DICHTUNGSRING
13. 1315-9162 DEKSEL COVER
DECKEL
14. 1315-9452 AKSEL SHAFT
WELLE
15. 1315-9245 PROP PLUG
ROHRVERSCHLUSS
16. 1213-3222 STALSETSKRUE M10-20 STEEL SET SCREW M10-20
ST. SETSCHRAUBE M10-20
17. 1315-9159 FEDER FLAT KEY
FEDERKEIL
18. 1315-9237 DEKSEL COVER
DECKEL
19. 1315-9235 PROP PLUG
ROHRVERSCHLUSS




Fig. 40

15

CM-0025/2 CM 305 FIG. 40. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1340-5115 KRAFTOVERFQRINGSAKSEL W2400 PTO SHAFT W2400
GELENKWELLE W2400
4. 1501-0010 BESKYTTELSESR@R UDV. 1000 MM  PROTECTION TUBE, OUTER 1000 MM
SCHUTZROHR AUSSEN, 1000 MM
5. 1501-0026 BESKYTTELSESROR GUARD CONE
SCHUTZRICHTER
12. 1340-9210 SNAPLAS LOCK
VERSCHLUSS
13. 1340-9261 SKIVEKOBLING K92/4
21. 1340-9153 KRYDS CENTRE CROSS
KREUZGARNITUR
25. 1501-0107 PROFILRGR 1B 1000 MM PROFILE TUBE SIZE 1B 1000MM
PROFILROHR GR.1B 1000 MM
26. 1501-0108 PROFILRZR 2 A 1000 MM PROFILE TUBE SIZE 2 A 1000MM
PROFILROHR GR.2 A 1000 MM
62. 1341-9524 SKYDELAS QUICK-DISCONNECT LOCK
ZIEHVERSCHLUS
63. 1341-9457 LASERING SNAP RING
SICHERUNGSRING
64. 1341-9732 VINKELRING BACK-UP RING
WINKELRING
65. 1341-9462 SPERRESKIVE FOR 1 3/8 LOCKING COLLAR FOR 1 3/8
SPERRHUELSE FUER NABE 1 3/8
66. 1339-0112 STALKUGLE 1/2'"' STEEL BALL 1/2''
STAHLKUGEL 1/2''
67. 1341-9583 TRYKFJEDER COMPRESSION SPRING
DRUCKFEDER
68. 1341-9543 ANLEGSSKIVE THRUST PLATE
ANLAGESCHEIBE
69. 1220-2122 STALM@TRIK M8 STEEL NUT M8
STAHLMUTTER M8
70. 1341-9574 TALLERKENFJEDER 2, 6MM DISC SPRING 2,6MM
TELLERFEDER 2, 5MM
71. 1341-9573 TALLERKENFJEDER 3, 5MM DISC SPRING 3,5MM
TELLERFEDER 3, 5MM
72. 1341-9556 TRYKSKIVE PRESSURE PLATE
DRUCKSCHEIBE
73. 1341-9566 FRIKTIONSSKIVE FRICTION PLATE
FRIKTIONSSCHEIBE
74. 1341-9564 MEDBRINGERSKIVE CARRIER PLATE
MITNEHMERSCHEIBE
75. 1341-9563 MEDBRINGERSKIVE CARRIER PLATE
MITNEHMERSCHEIBE
76. 1341-9166 FLANGENAV FLANGE HUB
FLANSCHNABE
77. 1341-9056 KOBLINGSHUS COUPLING HOUSING
KUPPLUNGSGEHAEUSE




Fig. 41

16

CM-0025/2 CM 305 FIG. 41. >=2940101501
HERTIL, DAZU,
POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1340-5114 KRAFTOVERF@RINGSAKSEL W2300 PTO SHAFT W2300
GELENKWELLE W2300
4. 1342-3091 BESKYTTELSESR@R, UDV. PROTECTION TUBE, OUTHER
SCHUTZROHR, AUSSEN
5. 1342-3089 R@R, INDV. GUARD, INNER
SCHUTZ, INNERE
21. 1340-9259 KRYDS CENTRE CROSS
KREUTZGARNITURE
25. 1501-0111 PROFILRZR 1BH 1000 MM PROFILE TUBE SIZE 1BH 1000 MM
PROFILROHR GR.1BH 1000 MM
26. 1501-0108 PROFILR@ZR 2 A 1000 MM PROFILE TUBE SIZE 2 A 1000MM

PROFILROHR GR.2 A 1000 MM




Fig. 80

TILBEH@R - ZUBEHOR - ACCESSORIES

17

CM-0025/2 CM 305

FIG.

>=2940101501

TILBEHOR, ZUBEHOR, ACCESSORIES

HERTIL, DAZU,

POS. VARENUMMER ANTAL BENEVNELSE BEZEICHNUNG DESIGNATION TO THIS, A CECI
1. 1165-0189 4 AFDEKNINGSPROP COVERING PLUG
ABDECKUNGSVERSCHLUSS
2. 1219-0220 4 UNBRACOSKRUE M12-25 MC ALLEN SCREW M12-25 MC 2279-023X 1
INNENSECHSKANTSCHR. M12-25 MC
3. 3279A501X 2 TALLERKEN, FORRESTE REINFORCED DISC, FRONT 1255-4102 2
SCHEIBE, VORDERER
4. 1331-2303 8 KUGLELEJE 6005 2RS BALL BEARING 6005 2RS
KUGELLAGER 6005 2RS
5. 2279-223X 4 AFSTANDSRING DISTANCE RING
DISTANZRING
6. 2279-221X 4 DEKSEL COVER
DECKEL
7. 3278A243X 2 ARM FOR SKARRULLE ARM FOR SWATH ROLLER 1214-3222 2
ARM FUER SCHWADROLLER 1220-3321 2
1241-2502 1
8. 3279A501X 2 TALLERKEN, FORRESTE REINFORCED DISC, FRONT 1255-4102 2
SCHEIBE, VORDERER
9. 3278A183X 1 UDLIGGER, H@JRE BOOM, RIGHT 1219-0220 2
AUSLEGER, RECHTE 1255-4102 2
10. 3278A182X 1 UDLIGGER, VENSTRE BOOM, LEFT 1219-0220 2
AUSLEGER, LINKE 1255-4102 2
11. 2277R414X 1 INDSTILLING H@JRE ADJUSTMENT RIGHT 1213-3323 2
EINSTELLUNG RECHT 1220-3321 2
1241-2402 2
1241-2603 2
12. 2277-418X 1 STOPPLADE H@JRE STOP PLATE RIGHT 1220-3321 1
STOPPPLATTE RECHT 1241-2502 1
1392-0507 1
13. 2277-419X 1 STOPPLADE VENSTRE STOP PLATE LEFT 1220-3321 1
STOPPLATTE LINKS 1241-2502 1
1392-0507 1
14. 1432-4597 2 TREKFJEDER TENSION SPRING
ZUGFEDER
15. 1392-0507 2 @JEBOLT M10-110 GALV EYE BOLT M10-110 GALV 1220-3321 1
AUGBOLZEN M10-110 GALV 1241-2402 1
20. 2277-084X 2 DREJETAP DOWEL 1241-6502 3
DREHZAPFEN 1251-6401 1
21. 2279-023X 2 SKIVE WASHER
SCHEIBE
22. 3277-420X 2 INDSTILLINGSSTANG ADJUSTMENTROD 1241-3403 1
EINSTELLUNGSSTANGE 1251-2104 1
1254-2102 1
23. 3320R498X 1 INDSTILLINGSARM ADJUSTMENT ARM 1165-0249 1
EINSTELLUNGSARM 1251-6401 1
24. 3320A495X 1 INDSTILLINGSARM ADJUSTMENT ARM 1165-0249 1
EINSTELLUNGSARM 1251-6401 1
25. 2277R411X 1 KONSOL BRACKET 1213-3323 2
KONSOLE 1220-3321 2
1241-2402 2
1241-2603 2




Valid from: | GUltig ab:
Valable & partir de: | Gyldig fra:

20. 03. 2011

Serial No.: | Maschinen Nr.:
No. de serie: | Fabrikationsnr.:

2940101501

» PR60-226a 01 CM 305 - 03.2011
fo the Sreea warls You can always find the latest version of the manuals at www. jf.dk



	FORSIDE-CM-305.pdf
	Page 1

	BAGSIDE-reskat.pdf
	Page 1




